QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E OUTRAS

AVENÇAS

Pelo presente instrumento particular de Termo Aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS E OUTRAS AVENÇAS (“Contrato”), firmado entre BANCO DAYCOVAL S/A., com

sede na Cidade e Estado de São Paulo, na Avenida Paulista, 1.793, Bela Vista, inscrito no CNPJ/ME

sob o nº 62.232.889/0001-90, doravante denominado como CONTRATANTE, e a DGX

TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI, com sede na Cidade de Londrina, Estado do Paraná,

Rua Amazonas, 487, Centro, inscrita no CNPJ/ME nº 20.596.423/0001-23, doravante denominada

como CONTRATADA, já devidamente qualificadas no contrato, por seus representantes legais ao

final assinados, tem entre si justo e acordado o seguinte:

As Partes acima nomeadas e qualificadas têm, entre si, certo e ajustado, o presente Quarto Aditivo

(“Aditivo”) ao Contrato de Prestação de Serviços e outras Avenças (“Contrato”) firmado em

20.12.2019, conforme as seguintes cláusulas e condições:

1. REAJUSTE DE PREÇOS:

1.1 Resolvem as partes, na forma da Cláusula 7.2 do Contrato, indicar o reajuste de preços para

o escritório localizado na cidade de Chapecó – Santa Catarina. Assim, o preço do serviço

prestado naquela localidade será reajustado em 5,45% (cinco inteiros e quarenta e cinco

centésimos porcento) sobre o valor atual acordado, com base no dissídio da categoria

SEEAC realizado em Janeiro de 2021, passando o valor mensal a ser de R$ 1.465,76 (mil

e quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e seis centavos).

Este documento foi assinado eletronicamente por Gabriele Cristina da Silva Albuquerque, Lucas Miranda de Assis, Raimundo Enoch
Arruda De Oliveira, Alex dos Santos Nimia e Rogerio Marques Da Silva.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código A61E-4EE7-C34F-5C88.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 G

ab
rie

le
 C

ris
tin

a
da

 S
ilv

a
Al

bu
qu

er
qu

e,
 L

uc
as

 M
ira

nd
a

de
 A

ss
is

, R
ai

m
un

do
 E

no
ch

 A
rru

da
 D

e
O

liv
ei

ra
, A

le
x

do
s

Sa
nt

os
 N

im
ia

 e
 R

og
er

io
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 A
61

E-
4E

E7
-C

34
F-

5C
88

.

1.2 Este reajuste terá aplicação imediata, sendo inserido nas cobranças a serem feitas a partir

da assinatura deste aditivo.

Permanecem em vigor e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato e de seus aditivos não

atingidas pelas alterações oriundas deste Aditivo.

São Paulo, 01 de junho de 2021.

___________________________

BANCO DAYCOVAL S/A

____________________________

DGX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI

Testemunha:                                                      Testemunha:

_____________________________               _______________________________

Este documento foi assinado eletronicamente por Gabriele Cristina da Silva Albuquerque, Lucas Miranda de Assis, Raimundo Enoch
Arruda De Oliveira, Alex dos Santos Nimia e Rogerio Marques Da Silva.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código A61E-4EE7-C34F-5C88.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 G

ab
rie

le
 C

ris
tin

a
da

 S
ilv

a
Al

bu
qu

er
qu

e,
 L

uc
as

 M
ira

nd
a

de
 A

ss
is

, R
ai

m
un

do
 E

no
ch

 A
rru

da
 D

e
O

liv
ei

ra
, A

le
x

do
s

Sa
nt

os
 N

im
ia

 e
 R

og
er

io
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 A
61

E-
4E

E7
-C

34
F-

5C
88

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A61E-4EE7-C34F-

5C88 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: A61E-4EE7-C34F-5C88

Hash do Documento

27537BA1500497FF4216353F3DA21D3FA1A6C644E4F70F0300EBFDDB7608E2F2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/05/2021 é(são) :

Gabriele Cristina da Silva Albuquerque (Testemunha - Banco Daycoval) - 498.600.448-48 em

28/05/2021 17:03 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Autenticação de conta

Evidências

GPS null

Device 67f511db7d3fa42f

IP 189.40.90.50

Assinatura:

Hash Evidências:
 7536F9346FED9A156A33650D751746AEFF29245FBFD8FD2E39B3F5A6B9B10CFC

Lucas Miranda de Assis (Signatário - DGX Terceirização de Serviços Eireli) - 068.835.269-35 em

28/05/2021 16:49 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Autenticação de conta

Evidências

Client Timestamp Fri May 28 2021 16:49:51 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -23.3121 Longitude: -51.1615 Accuracy: 16383

IP 187.62.16.112

Assinatura:

Hash Evidências:
 9F4699746F556079A8E3D14B8339C678C3D1393F8AFFF5F1B48B879A76BADE99

Raimundo Enoch Arruda De Oliveira (Signatário - Banco Daycoval) - 231.627.833-72 em

26/05/2021 13:00 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Autenticação de conta

Evidências

Client Timestamp Wed May 26 2021 13:00:37 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -23.566745599999997 Longitude: -46.661632000000004 Accuracy: 1559

IP 189.2.196.66

Assinatura:

Hash Evidências:
 5A4C860B7FC0EF92C5FABC093C27FD0A6A359504731BBEC5370DAE6514B1A522

Alex dos Santos Nimia (Testemunha - Banco Daycoval) - 339.802.888-89 em 26/05/2021 12:40

UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Autenticação de conta

Evidências

GPS 0.000000;0.000000

Device B1A14E33-0E6A-42D0-8DEF-AB3EF25D0B10

IP 200.173.163.176

Assinatura:

Hash Evidências:
 A3D445DB91E0390D57004583A20A481F53C6BD01A49069D1BA8F25BB1E355B7F

Rogerio Marques Da Silva (Signatário - Banco Daycoval) - 089.966.098-38 em 26/05/2021 12:16

UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Autenticação de conta

Evidências

GPS 0.000000;0.000000

Device 1E80289E-D93F-4EE4-8D62-89B713F22222

IP 179.241.214.119

Assinatura:

Hash Evidências:
 52DE0FA40BCE6718907A8B67A4D108B20664561DD5F4B464BA441001B1784E04